1

宁 夏 开 放 大 学

宁开大教函﹝2023﹞10号

关于召开 2023 年春季全区开放教育迎评工作

暨“一网一平台”培训会的通知

各学院、学习中心及校内相关部门：

2023年是贯彻落实党的二十大会议精神的开局之年，也是宁

夏分部迎接国家开放大学来校评估的关键之年，为进一步推进宁

夏开放大学综合改革发展，做好迎评各项准备工作和日常“一网

一平台”教学及管理工作。学校决定召开全区开放教育迎评工作

暨“一网一平台”培训会。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间及地点

1. 会议时间：3月 20 日 下午 2:30

2. 会议地点：金凤校区二楼会议室、社区教育体验中心

二、会议内容

1. 部署 2023年评估工作；

2. 部署校园文化建设相关工作；

3. 签署新的办学协议书、评估责任书；

4. 传达国家开放大学招生工作会议精神；

5. 表态发言；

2

6. 主管校领导讲话；

7.“一网一平台”培训（分会场，相关工作人员参加）。

三、参会人员

1. 相关校领导及相关部门负责人；

2. 远程教育处、教学督导室、远程学习支持服务中心（终

身教育学分银行中心）、继续教育学院和直属学院负责人及相关

人员；

3.各学院、学习中心主要负责人（1 人）、相关工作人员（1-2

人）。

四、会议报到及其他事宜

1. 报到时间：3月 20 下午 13:30—14:00

2. 报到地点：金凤校区二楼会议室

3. 请各学院、教学点在 3 月 17日 16 点前将参会人员名单

报远程教育处。

4. 与会人员交通、食宿自理。

五、联系方式

远程教育处教务科：0951-5010075

联系人：姚玉玲  18695107069（手机）

报名邮箱：601393881@qq.com

附件：2023年迎评工作和“一网一平台”培训会回执

宁夏开放大学 远程教育处

2023 年 3月 14日

3

附件

2023年迎评工作和“一网一平台”培训会回执

单位：

请于 3月 17日 16:00前将回执反馈至邮箱 601393881@qq.com

姓名 职务 联系方式 备注